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Cod.Cen.

Murcia, a 17 de marzo de 2021

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30010152

30001291

30007736

IES SAN ISIDORO (DOLORES (LOS) - CARTAGENA)

IES SAN JUAN DE LA CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ)

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO (UNION (LA) - 
UNIÓN (LA))

0590U17

0590003

0590017

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

N

N

N

1

1

1

16/03/21

15/03/21

15/03/21

Sustituye a ***7285**

Sustituye a ***8468**

Sustituye a ***4254**

1

1

1

Anu.

D

D

D

Pro/Def


