## Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 17/03/2021 - Listado a 17 de Marzo de 2021, a las 14:20

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Obs	ervaciones anulación
D	30010152 IES SAN ISIDORO (DOLORES (LOS) - CARTAGENA)		Tiempo Parcial 14 horas	VS	1	1	16/03/21	N	
									Sustituye a ***7285**
D	30001291 IES SAN JUAN DE LA CRUZ (CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ)	0590003	Completa	VS	1	1	15/03/21	N	
									Sustituye a ***8468**
D	30007736 IES MARÍA CEGARRA SALCEDO (UNION (LA) - UNIÓN (LA))	0590017	Completa	VS	1	1	15/03/21	N	
	` "								Sustituye a ***4254**

Murcia, a 17 de marzo de 2021 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís